I N D I C A Ç Ã O  Nº. 029
SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/8/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando efetuar a varrição periódica de todas as ruas da Vila Maria, a fim de atender  reivindicação de seus moradores, e que tal varrição seja intensificada durante a programação comemorativa do “Aniversário da Vila Maria”, comemorada anualmente no mês de setembro, e que, conforme a Lei nº. 5.084 anexa, passou a integrar o “Calendário Oficial do Município de Botucatu”.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de agosto de 2010.

	Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT

	Vereador Autor PROF. GAMITO

PT

wlf